prosecuzione dell’affidamento per il tempo strettamente necessario all’individuazione di un nuovo 

operatore economico, alle stesse condizioni previste dal Preventivo Prot. n. 014755 del 07/11/2024; 

1 Cfr Corte dei Conti Sez. Giur. Campania, n. 639/2022. 

2. di quantificare, in via presuntiva, il valore del servizio in euro 1500,00 (millecinquecento/00), in 

considerazione di una stima di previsione effettuata da questa stazione appaltante; 

3. che il CIG richiesto per la seguente procedura è B5B6EF1689; 

4. che la spesa sarà imputata sul Capitolo 1674/15 

di pubblicare la determina nel sito web istituzionale, in ossequio alle disposizioni del D.